Pr€stação de Serviços - APS, será de 18 (dezoito) ÍrBses.
O.prazã de execuçao do obieto, a contâr da data da expediçào da Ordem de Serviço. será
de '18 (dezoito) rneses.

3 ADITIVOS

10 TERMO ADITIVO AO CONTRATO N" 01112020 - assinado em 4410512022.
ProÍrogação dos prazos de vigênciâ do contrato por mais 112 (cênto e doze) dias,
a partjr de 0910612022, com término em 2810912022, e de êxecuÉo do objelo por
Ínais '112 (cênto e doze) diâs, com término em 2angl2u22. Bêm como aditamenlo
dê valor para Adêquação da Planilha Contratual e acréscimo do seu valor em mais
R§í.223.829,07 (um milhão, duzentos e vinte três mil, oitocentos e vinte e nove
reais e sete centavos), correspondênte a 24,7n/o do valor original, passando de
R$4.953.846,39 (quatro milhÕes,novecentôs e cinquenta e tês mil, oitocêntos e
quarenta e seis reais e trinla e nove eêntavos) para R$6.12.675,46 (seis m:lhóe§,
cento e setenta e setemil, seiscentos ê setênta e cinco reais e quarenta e seis

[...]

três cêntavos)- Durante o novo peÍlodo de vigência, seráo mantidos os mesmos
pÍeços oÍa praticados.

. 2. TERMO ADITIVO DE PRAZO E VALOR AO CONTRATO NO 02,2017, ASS|NAdO EM
O7rc5f2O1A. PÍorrogaçào do prazo de vigência por mais cinco meses, contados a partiÍ
do dia 08/05/2018, com aporte de recursos no valor de R$ 9&1.003.40 (novecentos e
sessenta e quatro mil três reais e quarenta cêntavos), passando para R$4.820.017,03
(quatro milhões, oitocentos e vinle mil, dezessete reais ê três centavos) o valoÍ
acumulado.

. 30 TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO No 02017, assinado em
09/10/2018. ProrrogaÉo do prazo de vigência por mais hum més, contados a paÍtir do
dia 09/10/2018, com aporte dê recursos do Contrato inicial mais sêgundo aditivo, no
valor de R$4.820.017,03 (quâtro milhõês, oitocentos e vinte mil, dezessete reais e tÍês
cêntavos). Durante o novo perlodo de vigência, serâo mantidos os mesmos preços oftr
praticâdos.

Consêlho Regional dê Engenharia o Agronomia da Bahia CREA-BA
RUA PROFÉSSOR ALOI§IO OE CARVAIHO FILHO,4O2, ENGENHOVELBO OÉ SROTAS. SALVADOR.AA